MATRIKULA-GIPUZKOA
HAUR HEZKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE EDUCACION INFANTIL
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° publ prib/priv guzt/tot
H 2015/2016 16.744 15.148 31.892
M 2016/2017 16.142 14.666 30.808
m2017/2018 15.866 14.345 30.211
M 2018/2019 15.301 14.007 29.308
m2019/2020 14.968 13.683 28.651
H 2020/2021 13.716 12.649 26.365




MATRIKULA-GIPUZKOA
HAUR HEZKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE EDUCACION INFANTIL
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MATRIKULA-GIPUZKOA

LEHEN MAILAKO HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

0

publ

prib/priv

guzt/tot

m 2015/2016

22.404

21.620

44.024

m2016/2017

22.719

21.781

44.500

m2017/2018

22.856

21.734

44.590

= 2018/2019

22.810

21.684

44.494

m2019/2020

22.381

21.302

43.683

m 2020/2021

21.917

20.920

42.837




MATRIKULA-GIPUZKOA
LEHEN MAILAKO HEZKUNTZAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA
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MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (HH-LMH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (INF-PRIM)*
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publ prib/priv guzt/tot

m2015/2016 5 130 135
M 2016/2017 9 136 145
m2017/2018 13 128 141
m2018/2019 15 115 130
m2019/2020 20 102 122
H2020/2021 21 116 137

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (HH-LMH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (INF-PRIM)*

16/17 17/18

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
HASIERAKO IRAKASKUNTZAKO IKASLEAK (HH-LMH-HB)
ALUMNADO DE ENSENANZAS INICIALES (INF-PRIM-EE)
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publ prib/priv guzt/tot
® 2015/2016 39.153 36.898 76.051
® 2016/2017 38.870 36.583 75.453
= 2017/2018 38.735 36.207 74.942
= 2018/2019 38.126 35.806 73.932
® 2019/2020 37.369 35.087 72.456
m 2020/2021 35.654 33.685 69.339




MATRIKULA-GIPUZKOA
HASIERAKO IRAKASKUNTZAKO IKASLEAK (HH-LMH-HB)
ALUMNADO DE ENSENANZAS INICIALES (INF-PRIM-EE)
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MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA
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publ prib/priv guzt/tot
W 2015/2016 13.125 14.343 27.468
M 2016/2017 13.439 14.740 28.179
m2017/2018 13.672 15.114 28.786
m2018/2019 14.004 15.517 29.521
m2019/2020 14.507 15.475 29.982
m2020/2021 14.593 15.613 30.206




MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA




MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (DBH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (ESO)*
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publ prib/priv guzt/tot

N 2015/2016 5 77 82
W 2016/2017 6 86 92
m2017/2018 16 92 108
® 2018/2019 19 98 117
¥ 2019/2020 25 72 97
N 2020/2021 23 101 124

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (DBH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (ESO)*
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* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA-HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA-EDUCACION ESPECIAL
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publ prib/priv guzt/tot
® 2015/2016 13.130 14.420 27.550
® 2016/2017 13.445 14.826 28.271
= 2017/2018 13.688 15.206 28.894
= 2018/2019 14.023 15.615 29.638
® 2019/2020 14.532 15.547 30.079
m 2020/2021 14.616 15.714 30.330




MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA-HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA-EDUCACION ESPECIAL




